



Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o.
ul. Bartosza Głowackiego 43
24 - 170 Kurów

Tel/fax: 81 880 88 03, tel: 81 880 88 04,
NIP: 716-281-49-72, REGON: 061641562,

e-mail: zuk.kurow@mbnet.pl
BS Kurów: 98 8732 0000 0001 5990 2000 0001

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Nr: ZP/ZUK/05/2017 p.n.: "Dostawę w formie leasingu operacyjnego fabrycznie nowej koparko - ładowarki"

W prowadzonym postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego wpłynęły do Zamawiającego następujące pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia z prośbą o wyjaśnienie.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na otrzymane od wykonawców pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

1: :Czy dopuszczacie Państwo maszynę z silnikiem o pojemności 3,4 litra oraz mocą 97 KM?

Uzasadnienie: W naszych koparko-ładowarkach pojemność silnika 3,4 litra jest dostosowana do mocy oraz do odpowiedniego momentu obrotowego. Z pewnością parametry jednostki napędowej są wystarczające do prawidłowej pracy maszyny a różnica 0,9 litra nie ma wpływu na komfort pracy i zużycie jednostki jak i siłę maszyny.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza maszyny z silnikiem o pojemności 3,4 litra oraz mocą 97KM.

2:

Czy dopuszczacie Państwo koparko-ładowarkę zawierającą elementy więcej niż jednego producenta?

Uzasadnienie: W oferowanej przez nas maszynie występują elementy maszyny wyprodukowane pod nazwami innych marek, które wchodzi w skład koncernu ale mają inne oddzielne swoje nazwy producenckie. Dodatkowo informujemy, że wszystkie części (elementy) do maszyny w przyszłości są dostępne u przedstawicieli marki na terenie całego kraju, bez konieczności oddzielnego zamawiania u każdego producenta z osobna. Po okresie gwarancyjnym maszyny będziecie Państwo mieli dowolność zakupu części u przedstawicieli w całym kraju. Tym samym nie będziecie zdani i uzależnieni tylko od 1 dostawcy.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza koparko-ładowarki zawierającej elementy więcej niż jednego producenta.

Prezes Zarządu ZUK Sp. z o.o. w Kurowie
Tomasz Siwec